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                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2016

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 1 - 4

615

160

163

166

169

175

Podujevë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 1,976

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 22

 11,371,418

 138,871

 138,871

 368,656

 368,656

 104,599

 104,599

 125,550

 125,550

 126,027

 1,180,044

 17,000

 17,000

 200,000

 200,000

 13,000

 13,000

 5,000

 5,000

 20,000

 5,001,953

 120,000

 120,000

 18,446,798

 155,871

 155,871

 850,356

 850,356

 117,599

 117,599

 130,550

 130,550

 146,027

 568,883

 1,700

 1,700

 324,500

 160,000

 160,000

 16,736,798

 155,871

 155,871

 728,656

 728,656

 117,599

 117,599

 125,550

 125,550

 146,027

 1,710,000

 121,700

 121,700

 5,000

 5,000

 1,976

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 22

 11,252,418

 138,871

 138,871

 368,656

 368,656

 104,599

 104,599

 125,550

 125,550

 126,027

 119,000
 1,124,044

 17,000

 17,000

 200,000

 200,000

 13,000

 13,000

 20,000

 56,000

 5,000

 5,000

 324,500

 160,000

 160,000

 40,000
 528,883

 1,700

 1,700

 3,995,836
 1,006,117

 120,000

 120,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16005

16305

16609

16905

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0411

0111
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                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2016

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 2 - 4

180

195

470

480

Shërbimet publike, mbrojtja civi

Zyra komunale për komunitete d

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi 

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Sherbimet e Zjarrfikesve  Poduje

Zyra komunale për komunitete dh

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 126,027

 168,552

 59,302

 109,250

 12,883

 12,883

 105,974

 105,974

 57,028

 57,028

 20,000

 114,000

 107,000

 7,000

 2,000

 2,000

 11,000

 11,000

 9,000

 9,000

 1,535,000

 1,535,000

 140,000

 140,000

 146,027

 1,936,552

 1,816,302

 120,250

 14,883

 14,883

 424,157

 424,157

 206,028

 206,028

 110,000

 110,000

 307,183

 307,183

 9,000

 5,000

 4,000

 146,027

 1,586,332

 1,466,082

 120,250

 14,883

 14,883

 116,974

 116,974

 66,028

 66,028

 350,220

 350,220

 307,183

 307,183

 140,000

 140,000

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 126,027

 168,552

 59,302

 109,250

 12,883

 12,883

 105,974

 105,974

 57,028

 57,028

 20,000

 114,000

 107,000

 7,000

 2,000

 2,000

 11,000

 11,000

 9,000

 9,000

 9,000

 5,000

 4,000

 110,000

 110,000

 307,183

 307,183

 1,294,780

 1,294,780

 240,220

 240,220

 140,000

 140,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17505

18165

18225

19725

47005

48005

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0112

0451

0320

1090

0421

0411
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                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2016

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 3 - 4

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia soci

Shërbimet Sociale dhe Rezidenc

Kultura, rinia dhe sportet

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregulla

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primar

Shërbimet Sociale-Podujevë

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 13

 13

 20

 103,453

 103,453

 57,917

 57,917

 1,641,233

 61,787

 1,579,446

 77,854

 77,854

 108,054

 5,000

 5,000

 8,000

 8,000

 283,427

 4,000

 279,427

 16,000

 16,000

 8,000

 2,549,931

 2,549,931

 255,509

 255,509

 261,513

 108,453

 108,453

 2,615,848

 2,615,848

 2,266,169

 101,787

 2,164,382

 113,354

 113,354

 437,567

 36,000

 36,000

 14,000

 14,000

 60,000

 50,000

 50,000

 5,500

 5,500

 108,453

 108,453

 2,199,951

 2,199,951

 2,158,169

 65,787

 2,092,382

 99,354

 99,354

 287,567

 415,897

 415,897

 108,000

 36,000

 72,000

 14,000

 14,000

 150,000

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 13

 13

 20

 103,453

 103,453

 57,917

 57,917

 1,592,233

 61,787

 1,530,446

 77,854

 77,854

 108,054

 49,000

 49,000

 5,000

 5,000

 8,000

 8,000

 260,427

 4,000

 256,427

 16,000

 16,000

 8,000

 23,000

 23,000

 50,000

 50,000

 5,500

 5,500

 36,000

 36,000

 14,000

 14,000

 60,000

 2,134,034

 2,134,034

 255,509

 255,509

 171,513

 415,897

 415,897

 90,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

65025

66030

73014

73300

75521

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0610

0620

0760

0721

1090
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                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2016

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 4 - 4

920 Arsimi dhe shkenca

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi Parafillor dhe Cerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 20

 1,470

 12

 15

 1,179

 264

 108,054

 8,174,767

 77,675

 75,301

 6,326,262

 1,695,529

 8,000

 468,617

 8,000

 33,000

 349,617

 78,000

 261,513

 140,000

 140,000

 437,567

 8,923,384

 265,675

 111,301

 6,751,879

 1,794,529

 60,000

 40,000

 40,000

 1,976  11,371,418  1,180,044  568,883  5,001,953  18,446,798 324,500

 100,000

 3,000

 76,000

 21,000

 287,567

 8,825,384

 265,675

 86,301

 6,751,879

 1,721,529

 150,000

 98,000

 25,000

 73,000

 20

 1,470

 12

 15

 1,179

 264

 108,054

 8,104,767

 77,675

 75,301

 6,326,262

 1,625,529

 70,000

 70,000

 8,000

 440,617

 8,000

 8,000

 349,617

 75,000

 28,000

 25,000

 3,000

 100,000

 3,000

 76,000

 21,000

 40,000

 40,000

 60,000
 171,513

 140,000

 140,000

 90,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,976  11,252,418  1,124,044  40,000  3,995,836  16,736,798 324,500

 0  119,000  56,000  528,883  1,006,117  1,710,000 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

85005

92025

92290

93120

94320

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0820

0980

0911

0912

0922


